

---

## **MATERIALE SI CONSUMABILE PENTRU EXECUTIE RETEA DATE/VIDEO PRIMARIA SONA**

I.D.: 44940611

---

Data publicarii	16.12.19	Coduri CPV	32421000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 12.899,35 RON - 12.899,35 RON

---

Descriere: DENUMIRE CANTITATE Pret Uniter lei fara TVA Valoare lei fara TVA 1 Cable CA 2x0.50+8x0.22mmp ecranat 100 5.1 510 2 Copex Tub flexibil 125 5.2 650 3 Cablu F/FTP cod cat6A 178 5.2 925.6 4 Cable U/FTP cat6A 305 2.95 899.75 5 Cable U/UTP cat 6 cod HSEKU423P1 500 3.95 1975 6 Cable U/FTP cat6 cod:HSEKF423HB/HSKF423HB5 166 4 664 7 Cablu alarma CA 6x0.22 ecranat 240 2.9 696 8 Curatat lentile DVD-RW 1 145 145 9 Canal cablu 120x60 -1260 4 15 60 10 Switch 48 port ZYXEL GB POE GS1920-48HPV2 SN: S182L44003834 1 2749 2749 11 Modul RJ45 ecranat, Cat 6e cod:HSEMRJ6GWS 8 25 200 12 Defragmentare HDD 2 510 1020 13 Router TP Link 4Lan TL-R600VPN SN:2191A33000636 1 370 370 14 Acces Point TP Link TL-WA901ND SN:2196570003744 1 175 175 15 Manopera 1 1500 1500 16 patch cord 0,5m cat 6 60 6 36012899.35

---